

Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skierniewicach zakończył rok akademicki [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2024.05.29 autor:



(Łukasz Saptura)

W środę (29 maja) oficjalnie zakończono rok akademicki Uniwersytetu Trzeciego Wieku. Uroczystość miała miejsce w Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach, gdzie studentki oraz studenci UTW przez ostatnie miesiące uczestniczyli w różnorodnych zajęciach, wykładach i warsztatach.

Uniwersytet Trzeciego Wieku to inicjatywa skierowana do osób starszych, pragnących aktywnie spędzać czas, rozwijać swoje pasje i nawiązywać nowe znajomości. Działający przy Centrum Kultury i Sztuki Uniwersytet Trzeciego Wieku w Skierniewicach od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem, a liczba jego słuchaczy systematycznie rośnie.

Tegoroczny rok akademicki obfitował w liczne wydarzenia i inicjatywy, które na długo pozostaną w pamięci uczestników. Podczas ceremonii zakończenia roku akademickiego nie zabrakło podsumowań i refleksji nad minionym rokiem.

Podczas wydarzenia nie zabrakło także artystycznych akcentów. Zakończenie roku akademickiego dla słuchaczy i słuchaczki Uniwersytetu Trzeciego Wieku rozpoczęło się od zaprezentowania spektaklu przygotowanego przez działającą od tego roku grupę teatralną. Na sztukę składały się teksty Agnieszki Osieckiej. Występy te były nie tylko dowodem na ich zaangażowanie, ale także na wysoki poziom artystyczny, jaki udało im się osiągnąć dzięki zajęciom prowadzonym w ramach UTW.

Rok akademicki 2023/2024 był wyjątkowo bogaty w różnorodne zajęcia i warsztaty. Słuchacze mieli okazję uczestniczyć w wykładach z zakresu historii, literatury, nauk przyrodniczych i technologii. Dużym zainteresowaniem cieszyły się także warsztaty oraz zajęcia z zakresu zdrowia i aktywności fizycznej. Z oferty edukacyjnej Uniwersytetu Trzeciego Wieku korzysta 403 osób.

Uroczystość zakończenia roku akademickiego była nie tylko podsumowaniem całorocznych działań i dowodem na to, że warto inwestować w siebie i swoje pasje bez względu na wiek. Choć formalnie rok akademicki się zakończył, to przed studentami trzeciego wieku jeszcze dwa czerwcowe wykłady. Seniorzy są tak rządni wiedzy, że złożyli postulat do koordynatorki UTW, Wandy Łapińskiej, o zorganizowanie wykładów w czerwcu. Potem nastąpią zasłużone wakacje.

Źródło:

<https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/43722-uniwersytet-trzeciego-wieku-w-skierniewicach-zakonczyl-rok-akademicki-zdjecia>